Технико-коммерческое предложение
Напольный сверлильный станок PROMA E-1720F/400
1. Характеристики станка
Напряжение питания: 400 В
Потребляемая мощность: 1100 Вт
Патрон: 5-20 мм
Макс. диаметр сверления: 25 мм
Конус шпинделя: III Мк
Вылет шпинделя (X): 215 мм
Ход шпинделя: 80 мм
Макс. расстояние между шпинделем и столом (h): 720 мм
Макс. расстояние между шпинделем и основанием (H): 1220 мм
Размер стола (a x b): 350x355 мм
Размер основания (A x B): 485x275 мм
Диаметр колонны (D): 80 мм
Число скоростей: 16 ст.
Диапазон оборотов: 180/240, 290/350, 410/480, 530/590, 660/720,1190/1350, 1510/1790,
2100/3000 мин.-1
T-образный паз: 16
Общая высота (V): 1635 мм
Вес нетто/брутто: 85/90 кг
Упаковка размер картонного ящика (д x ш x в): 1410x540x265 мм
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
2. Описание
Сверлильный станок на колонне Proma Е-1720F/400 25401702 - это мощный
производственный станок, работающий от трехфазной сети. На рабочий стол
устанавливаются тиски, делительные головки, и различное другое дополнительно
оборудование. Станок многофункционален, способен выполнять не только сверление, но и
ряд других операций.
Преимущества:
Наклон стола позволяет сверлить отверстия под различными углами;
Экономичный трехфазный двигатель;
Шпиндель в шариковых подшипниках;
Возможность использования фрез, разверток или другого инструмента;
Малые габариты.
3. Условия поставки
Цена    на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% - предоплата в течении трех банковских дней после
выставления счета
Наличие Уточнять перед оплатой
Срок поставки В течении трех рабочих дней после поступления оплаты на
расчетный счет (при наличии станка)
Самовывоз   Московская обл. г. Лосино-Петровский
Доставка до адреса  Транспортными компаниями за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  7 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев